外国出張にかかる研究諸費概算請求書

東京外国語大学長 殿

                年度    2013年度
研究種目  科学研究費助成事業 基盤研究A

                研究代表者 外語 太郎     印

                請求者   会計 一郎     印

 外国出張にかかる研究諸費につきまして、下記のとおり請求いたします。

記

１．用務先      ダルエスサラーム(タンザニア)
２．出張期間 2013 年 7月16日～2013 年8月10日
３．概算請求金額   90,000円
４．請求金額内訳（品名、概算金額等）

・ 謝 金 ５００円×６時間×８日×３人＝７２，０００円

・ 車両借上 ２日間 １日９，０００円×２日＝１８，０００円

※謝金のお支払いには別途謝金の手続きが必要になりますのでご注意ください。